关于组织参加全国苏教版小学数学教材
第五届优秀课评比暨课堂教学观摩会的函
各市教育局教研室（教科院）：

为了进一步推动小学数学课程改革，交流小学数学课堂教学改革成果，不断提高苏教版小学数学教材使用水平，由苏教版小学数学教材编辑部、部分省（自治区）教研室（教科院）主办，南京七彩凤凰会务有限公司协办的全国苏教版小学数学教材第五届优秀课评比暨课堂教学观摩会将于2015年11月6—9日在南京召开，江苏将有14位青年教师参加优秀课评比，8位特级教师现场进行课堂教学展示。请组织小学数学教研员和教师到会现场观摩，积极鼓励教师现场研讨和 交流。现将活动有关事项函告如下，
1、 活动内容

    经各全国苏教版小学数学教材整体使用的地级市选出的30—32节优秀课现场评比、展示，8位江苏省小学数学特级教师的课堂教学展示。

2、 活动时间

   2015年11月6日8：00-17:30报到（如有推迟请尽早联系活动会务组。联系人：潘晔妮，手机：13776615936），11月7日、8日和9日上午优秀课评比及观摩活动，11月9日下午离会。

3、 出席人员

参加优秀课评比现场上课的教师，现场上课的特级教师；使用苏教版小学数学教材地区的小学数学教研员和学校领导、教师；小学数学教学网（www.xxsx.cn)网友，等。

4、 活动经费

现场观摩的教研员和学校领导、教师的交通费、食宿费自理，并缴纳会务费每人300元。需要代为安排食宿的单位，请于10月20日前与活动会务组联系。

5、 报名办法

    原则上以地级市为单位组织报名，并于2015年10月15日前将“回执表”（见附件）发至397708590@qq.com（联系人：潘晔妮，手机：13776615936，传真电话：025—66660323）。活动会务组根据报名单位的住宿要求于10月25日前将观摩教师的报到地点、接待人联系电话发至报名单位或个人指定的电子邮箱。

附件：全国苏教版小学数学教材第五届优秀课评比暨课堂教学观摩活动出席人员回执

 江苏省中小学教学教研室
                                 二○一五年九月六日
附件  全国苏教版小学数学教材第五届优秀课评比暨课堂教学观摩活动
出席人员回执

	报名单位
	       市          县（市、区）

	参会人数（请附上与会者详细名单及电话）
	合计      人；其中：男       人，女       人

	地级市领队的情况说明
	姓名

	性别

	 年龄

	职务

	职称

	学历

	其他学术称号

	领队个人联系方式
	移动电话：                     办公电话：

电子邮箱：

	是否代为安排食宿？有何要求？

	是否使用

 公务卡？

	联系人及联系方式
	姓名：                        办公电话：
移动电话：                    电子邮箱：

注：2015年11月6日17：30点前不能报到的代表，请务必提前电话通知活动会务组，以便为您保留住宿房间。接待人的联系电话，将于2015年10月31日前用电子邮件告知397708590@qq.com。